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Apartament 3 camere, 90 mp, decomandat, loc
de parcare, imobil nou, zona Parcul Tineretului,
Sincai

ID: 68275AI
Ultima actualizare: 03.01.2022

Cartier: Tineretului
Zona: Timpuri Noi

Pret.mp: 11€ 
Rata lunara: 5,09 € 1.000€

Persoana de contact

+40314222333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40314222333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- Bd. Dimitrie Cantemir, nr.1,
bl.B2, sc.1, et.5, ap.15, Sector 4,
Bucuresti

Caracteristici

Numar camere: 3
Suprafata utila: 90.00 mp
Numar bai: 2
Nr balcoane: 0
Etaj: 3 /4

Nr.locuri parcare: 1
Tip compartimentare: Decomandat
Vechime apartament: Nou

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Nemobilat
Tip finisaj: Modern/lux
Material constructie:
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Descriere oferta

Blitz ofera spre inchiriere apartament de 3 camere, situat in zona Parcul Tineretului, Liceul Sincai. Puncte de interes:
metrou statia Tineretului - 5 minute, numeroase linii STB - 3 minute, Piata Unirii - 15 minute, Parcul Tineretului - 5
minute, Parcul Carol, Liceul Sincai. Apartamentul este pozitionat la etajul 3 al unui imobil nou cu 4 niveluri, constructie
finalizata recent (2021), imobil compus doar din 5 apartamente cu suprafete generoase. Dispune de suprafata utila 90
mp. Compartimentarea este decomandata si este gandita astfel: living, doua dormitoare, bucatarie, doua bai, hol,
balcon. Apartamentul se inchiriaza nemobilat, bucataria este complet mobilata si utilata (frigider, plita, cuptor, hota,
masina spalat vase). In pretul chiriei este inclus si un loc de parcare subteran, plus posibilitate in jurul imobilului. Imobil cu
acces securizat (bariera, videointerfon, supraveghere video). Disponibilitate imediata. Va asteptam pentru mai multe
detalii si vizionare!

Ratingul ofertei 5.0 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Apartament pretabil atat pentru rezidental, cat si
pentru spatiu de birouri sau activitati mixte, situat
intr-o zona linistita, pe o strada cu multe spatii verzi,
si cu imobile cu arhitectura placuta.

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara București. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 09:00 - 17:30 Sambata:
Inchis

Adresa: 
- Bd. Dimitrie Cantemir, nr.1, bl.B2, sc.1, et.5,
ap.15, Sector 4, Bucuresti

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


